（二）协议的主要内容

2015年4月13日，乾德精一与香港键桥签署了《股份转让协议》，主要内容如下：

1、协议转让的当事人

股份转让方：香港键桥

股份受让方：乾德精一

2、协议转让的交易标的

本次股权转让的交易标的为香港键桥所持有的键桥通讯7,800万股流通股。

3、协议转让价款

本次股权转让交易价格以键桥通讯2015年2月17日前三十（30）个交易日的每日加权平均价格算术平均

值九折为基础，经协议双方协商确定，拟转让股份的转让价款为每股人民币8.8元，股份转让总价款共计人民

币陆亿捌仟陆佰肆拾万元(￥686,400,000)。

4、协议转让的支付方式和期限

双方同意，乾德精一以现金方式，按协议约定的交易价格，向香港键桥支付股份转让款。 双方同意，交易

标的对价的具体支付方式和期限为：

（1）双方约定，乾德精一将于本次股份转让取得深圳交易所出具的股份转让确认书后3日内将人民币贰

亿贰仟伍佰万元（￥225,000,000元）付至香港键桥书面指示的收款银行账户，做为交易标的对价的一部分。

（2）在股份转让协议签订后12个月内且已完成标的股份过户后，乾德精一应将剩余款项支付至香港键

桥指定账户。

5、协议签订日期